кяяя
b щт

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИИСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Шаблыкино
Ш йЛ&'Ш б* № W

О создании рабочей группы

В целях развития малых территорий Орловской области по
повышению качества жизни жителей Шаблыкинского района, в сфере
общественных пространств и архитектуры, повышения инвестиционной
привлекательности, использования потенциала историко-культурного
наследия и символического капитала, туризма и гостеприимства,
инициативного бюджетирования, развития туристских дистинаций и
событийной активности, в рамках участии пгт. Шаблыкино во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской,
проводимого в 2022 году администрация Шаблыкинского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке проектов развития
малых территорий Шаблыкинского района Орловской области согласно
приложению 1.

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства администрации Шаблыкинского района (Жаркова Г. В.)
разместить настоящее постановление в газете "Шаблыкинский вестник" и на
официальном сайте администрации Шаблыкинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Шаблыкинского района Н.Г.
Амирханова.

С. В. Новиков

Приложение 1
к постановлению администрации

Шаблыкинского района

от 2022 г. № W
СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТОВ РАЗВИТИЯ МАЛЫХ ТЕРРИТОРИЙ
ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Амирханов Назирбег
Г анафиеевич

Первый заместитель главы администрации района, председатель
рабочей группы

Чернякова Вера
Николаевна

Заместитель главы администрации района по социальной сфере,
заместитель председателя рабочей группы

Макешина Юлия
Владимировна

Начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ, секретарь
рабочей группы

Романова Елена
Николаевна

Заместитель главы администрации района по финансам

Бубенева Татьяна
Алексеевна

Председатель Общественной палаты Шаблыкинского района

Жаркова Галина
Владимировна

Начальник отдела организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства администрации района

Смолякова Наталья
Николаевна

Начальник отдела образования администрации района

Шишкин Никита
Николаевич

Главный специалист отдела по управлению делами пгт.
Шаблыкино

Гурова Светлана
Николаевна

Директор МКУК «Межпоселенческая централизованная
библиотечная система» Шаблыкинского района

Михеева Валентина
Павловна

Председатель Шаблыкинского местного отделения Союз
женщин России

Власова Людмила
Алексеевна

Главный редактор газеты «Шаблыкинский вестник»

Главы сельских поселений